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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 Барракуда 1,9 2 19

(Barracuda)
226 Лебедь 2,1 1 10

(Swan)
363 Капля 1,5 2 28

(Water Drop)
7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 36 Рыбальченко Анна 2007 l ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 72,027
2 17 Дёмина Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 69,046
3 21 Попова Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 67,976
4 6 Шуваева Варвара 2007 II СОШ "КИВИ" 66,097
5 30 Щёткина Алиса 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 65,720
6 20 Тарасова Вероника 2007 1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 65,556
7 22 Неминущая Маргарита 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 65,321
8 29 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 65,014
9 25 Ковальчук Эльвира 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 62,927
10 15 Субботина Полина 2007 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 62,356
11 18 Козлова Маргарита 2007 II СОШ "КИВИ" 61,046
12 26 Михайлова Дарья 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 60,769
13 9 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ" 60,410
14 2 Повалюхина Дарья 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 60,251
15 3 Клёнова Екатерина 2007 II СОШ "КИВИ" 60,061
16 4 Адамович Влада 2007 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 59,385
17 28 Астахова Мария 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 57,096
18 33 Матюнина Ксения 2008 III СОШ "КИВИ" 56,368
19 16 Лысенко Олеся 2008 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 55,424
20 32 Комогорова Алина 2007 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,846
21 23 Киселёва Мирослава 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 54,638
22 5 Власова Анна 2007 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,477
23 34 Астахова Екатерина 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 54,310
24 7 Ерёмкина Елизавета 2010 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 54,234
25 35 Былкова Евгения 2007 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 54,159
26 12 Тимощук Милана 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 53,718
27 13 Саулявичуте Диана 2008 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 52,917
28 1 Власова Екатерина 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 52,597
29 8 Кононученко Мария 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 52,163
30 27 Кордон Мария 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 51,592
31 10 Юн Карина 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 51,199
32 14 Смирнова Юна 2008 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 51,190
33 31 Зайцева Алина 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 50,859
34 19 Назаренко Аксиния 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 49,342
35 24 Немцова Алина 2010 2ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 48,663
36 11 Иволгина Алиса 2010 2ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 48,142
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 Барракуда 1,9 2 19

(Barracuda)
226 Лебедь 2,1 1 10

(Swan)
363 Капля 1,5 2 28

(Water Drop)
7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 36 Рыбальченко Анна 2007 l ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 51,139 72,027
F1 7,1 7,1 7,0 6,6 7,2 6,5 11,120
F2 8,0 7,7 7,5 7,9 7,3 8,0 14,773
F3 6,8 6,9 6,7 6,8 7,0 6,8 14,333
F4 7,3 7,3 7,5 7,2 7,2 7,3 10,913

2 17 Дёмина Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 49,023 69,046
F1 7,0 6,5 7,2 6,5 6,6 6,6 10,680
F2 7,3 7,1 6,8 7,2 7,3 7,0 13,585
F3 6,4 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 13,808
F4 7,4 7,1 7,3 7,6 7,2 7,3 10,950

3 21 Попова Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 48,263 67,976
F1 6,6 6,3 6,7 6,3 6,6 6,0 10,320
F2 7,0 6,9 6,7 7,0 7,3 7,3 13,395
F3 6,3 6,7 6,5 6,5 6,3 6,6 13,598
F4 7,4 7,2 7,2 7,4 7,2 7,4 10,950

4 6 Шуваева Варвара 2007 II СОШ "КИВИ" 46,929 66,097
F1 6,1 6,1 6,3 6,3 6,4 6,3 10,000
F2 7,2 6,9 7,2 7,2 7,1 7,6 13,633
F3 5,9 6,3 6,2 6,1 6,0 6,0 12,758
F4 7,2 6,9 6,8 7,3 7,1 6,9 10,538

5 30 Щёткина Алиса 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 46,661 65,720
F1 6,2 6,3 5,4 6,2 6,3 5,9 9,840
F2 7,5 7,3 7,3 7,6 7,6 7,4 14,155
F3 5,7 6,1 5,8 6,4 5,5 5,2 12,128
F4 6,9 7,0 7,4 7,3 6,6 6,9 10,538

6 20 Тарасова Вероника 2007 1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 46,545 65,556
F1 6,5 6,0 6,6 6,2 6,3 6,3 10,120
F2 7,0 7,0 7,0 7,2 6,8 6,8 13,205
F3 6,2 6,1 6,1 6,3 6,2 6,4 13,020
F4 7,0 6,8 6,9 6,4 6,8 6,7 10,200

7 22 Неминущая Маргарита 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 46,378 65,321
F1 6,5 6,6 6,6 6,4 6,5 6,6 10,480
F2 7,1 6,9 7,0 6,9 7,0 7,1 13,300
F3 5,7 6,4 6,3 6,2 6,0 5,9 12,810
F4 6,4 6,3 6,7 6,5 6,5 7,0 9,788
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 29 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 46,160 65,014
F1 6,0 5,9 6,3 6,0 6,3 6,4 9,840
F2 7,2 7,0 6,9 7,4 7,3 6,6 13,490
F3 6,0 6,2 6,4 6,5 6,1 6,6 13,230
F4 6,0 6,4 6,6 6,7 6,2 6,4 9,600

9 25 Ковальчук Эльвира 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 44,678 62,927
F1 6,5 6,2 6,5 6,3 6,4 6,4 10,240
F2 6,7 6,0 6,0 6,8 6,7 6,6 12,350
F3 5,9 6,0 5,8 6,0 6,3 6,1 12,600
F4 6,2 6,6 6,5 6,3 6,3 6,1 9,488

10 15 Субботина Полина 2007 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 44,273 62,356
F1 5,7 6,1 6,2 5,9 6,3 6,0 9,680
F2 6,8 6,9 7,6 7,0 6,7 7,0 13,158
F3 6,2 6,2 5,9 6,0 6,0 6,3 12,810
F4 5,4 6,0 6,3 6,0 5,5 5,5 8,625

11 18 Козлова Маргарита 2007 II СОШ "КИВИ" 43,343 61,046
F1 6,0 5,5 5,6 5,7 6,2 6,3 9,400
F2 6,6 6,8 6,9 6,7 6,8 7,0 12,920
F3 5,5 5,7 5,5 5,5 5,3 5,4 11,498
F4 6,3 6,5 6,7 6,1 6,5 5,3 9,525

12 26 Михайлова Дарья 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 43,146 60,769
F1 6,3 6,3 6,0 5,7 6,2 5,7 9,680
F2 6,4 6,3 6,3 6,9 6,5 6,1 12,113
F3 5,7 6,3 5,5 5,6 5,7 5,6 11,865
F4 6,3 6,3 6,4 5,8 6,6 6,3 9,488

13 9 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ" 42,891 60,410
F1 6,3 6,1 6,2 6,2 6,2 6,3 9,960
F2 6,6 6,8 6,2 5,9 6,5 6,7 12,350
F3 6,1 6,2 5,6 6,0 5,6 6,0 12,443
F4 5,6 5,6 5,5 5,3 5,3 4,9 8,138

14 2 Повалюхина Дарья 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 42,778 60,251
F1 6,5 6,3 6,0 6,2 6,6 6,1 10,040
F2 5,5 5,6 6,0 5,7 6,0 5,4 10,830
F3 5,8 6,1 6,0 5,4 6,0 5,5 12,233
F4 6,5 6,4 6,6 6,4 6,5 6,1 9,675

15 3 Клёнова Екатерина 2007 II СОШ "КИВИ" 42,643 60,061
F1 5,3 5,7 5,5 5,6 5,6 5,0 8,800
F2 6,9 6,9 6,5 6,8 6,6 6,5 12,730
F3 5,4 5,8 5,8 5,6 5,5 5,6 11,813
F4 6,4 6,0 6,5 6,3 6,1 6,0 9,300

16 4 Адамович Влада 2007 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 42,163 59,385
F1 5,9 6,2 5,8 6,4 6,2 6,3 9,840
F2 7,1 7,3 7,4 7,8 7,4 7,5 14,060
F3 5,1 6,0 5,2 5,3 5,3 5,7 11,288
F4 4,6 4,1 4,6 5,0 4,6 4,8 6,975

17 28 Астахова Мария 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 40,538 57,096
F1 6,0 6,0 5,4 5,7 6,0 6,0 9,480
F2 6,0 5,9 5,7 5,6 5,6 5,9 10,973
F3 5,7 5,9 5,5 5,5 5,7 5,0 11,760
F4 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 5,9 8,325

18 33 Матюнина Ксения 2008 III СОШ "КИВИ" 40,021 56,368
F1 5,5 5,7 5,7 5,6 6,0 5,9 9,160
F2 5,0 5,2 5,0 5,7 5,0 5,8 9,928
F3 5,5 5,7 5,3 5,4 5,6 5,3 11,445
F4 6,5 6,3 6,6 6,0 6,3 6,2 9,488
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

19 16 Лысенко Олеся 2008 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 39,351 55,424
F1 5,8 5,6 5,5 5,3 5,9 5,4 8,920
F2 6,3 6,4 6,5 6,0 6,3 6,0 11,875
F3 5,0 5,2 5,4 5,3 4,9 5,2 10,868
F4 5,1 5,3 5,8 5,0 5,1 4,9 7,688

20 32 Комогорова Алина 2007 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 38,941 54,846
F1 5,7 5,4 5,8 5,8 5,7 5,7 9,160
F2 6,3 6,5 6,6 6,4 6,2 6,5 12,208
F3 5,2 5,5 5,8 5,7 5,7 5,5 11,760
F4 4,0 3,5 3,3 4,4 4,0 4,0 5,813

21 23 Киселёва Мирослава 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 38,793 54,638
F1 5,8 6,0 5,3 5,8 5,4 5,6 9,040
F2 5,6 5,6 5,8 6,0 6,2 6,0 11,115
F3 5,1 5,6 5,1 5,1 5,0 5,2 10,763
F4 4,9 5,3 5,2 5,6 5,4 5,1 7,875

22 5 Власова Анна 2007 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 38,679 54,477
F1 6,1 5,9 6,2 6,0 5,4 6,0 9,600
F2 5,8 6,0 6,6 6,7 6,0 6,3 11,828
F3 5,3 5,7 5,5 5,7 5,6 5,8 11,813
F4 3,6 3,4 3,3 4,0 3,5 4,0 5,438

23 34 Астахова Екатерина 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 38,560 54,310
F1 5,8 5,8 5,3 5,7 5,9 5,7 9,200
F2 5,7 5,6 5,4 5,4 5,4 5,2 10,355
F3 5,3 6,0 4,8 4,9 5,0 5,0 10,605
F4 5,7 5,4 5,7 5,6 5,5 5,6 8,400

24 7 Ерёмкина Елизавета 2010 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 38,506 54,234
F1 5,8 5,8 5,3 5,4 6,1 5,4 8,960
F2 5,7 5,7 5,8 5,4 5,5 5,2 10,593
F3 5,6 5,8 5,2 5,1 5,0 5,2 11,078
F4 5,1 5,4 5,6 5,4 5,1 5,1 7,875

25 35 Былкова Евгения 2007 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 38,453 54,159
F1 5,9 5,5 5,0 5,1 5,6 5,2 8,560
F2 6,3 6,4 5,8 5,6 5,8 6,0 11,353
F3 5,0 5,2 5,1 5,2 5,5 5,1 10,815
F4 5,1 5,1 5,2 5,4 5,2 5,0 7,725

26 12 Тимощук Милана 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 38,140 53,718
F1 5,8 5,9 6,0 6,3 6,3 6,0 9,680
F2 5,2 6,5 5,8 5,5 5,3 5,1 10,355
F3 5,3 5,6 5,3 5,8 5,7 5,6 11,655
F4 4,5 3,9 4,1 4,2 4,4 4,6 6,450

27 13 Саулявичуте Диана 2008 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 37,571 52,917
F1 5,6 5,5 4,9 5,0 5,0 5,3 8,320
F2 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 5,7 11,828
F3 5,2 5,2 4,8 5,5 5,2 5,3 10,973
F4 4,2 5,0 4,8 3,2 4,2 4,0 6,450

28 1 Власова Екатерина 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 37,344 52,597
F1 6,0 6,0 5,9 5,7 6,0 5,8 9,480
F2 6,0 5,7 5,7 6,5 6,1 5,9 11,258
F3 6,0 5,4 5,6 5,9 5,4 5,8 11,918
F4 3,0 3,0 3,2 4,0 3,1 3,2 4,688

29 8 Кононученко Мария 2008 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 37,036 52,163
F1 6,3 5,6 5,7 5,6 5,8 6,2 9,320
F2 6,4 6,6 6,0 5,8 6,4 5,9 11,733
F3 5,4 5,6 5,3 5,3 5,0 5,3 11,183
F4 3,4 3,2 3,2 3,2 3,2 3,1 4,800
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

30 27 Кордон Мария 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 36,630 51,592
F1 5,9 6,1 5,6 5,4 5,8 6,0 9,320
F2 5,9 5,8 5,9 5,5 5,4 5,3 10,735
F3 4,5 5,8 5,0 5,0 5,1 4,9 10,500
F4 3,9 4,0 4,0 4,2 4,0 4,3 6,075

31 10 Юн Карина 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 36,351 51,199
F1 6,0 5,6 5,8 5,7 5,3 5,6 9,080
F2 5,4 5,8 5,5 5,1 5,6 5,4 10,403
F3 5,4 5,7 5,6 5,7 5,5 5,4 11,655
F4 3,6 3,5 3,6 3,4 3,3 3,4 5,213

32 14 Смирнова Юна 2008 lll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 36,345 51,190
F1 5,5 5,3 5,3 5,4 5,5 5,2 8,600
F2 5,3 5,5 5,6 5,6 5,6 5,2 10,450
F3 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 10,395
F4 4,5 4,5 4,6 4,7 4,6 5,0 6,900

33 31 Зайцева Алина 2007 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 36,110 50,859
F1 6,5 5,6 6,3 6,4 6,5 6,3 10,200
F2 6,7 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 13,205
F3 6,0 6,0 6,2 6,1 5,8 6,1 12,705
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

34 19 Назаренко Аксиния 2009 1ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 35,033 49,342
F1 5,9 5,8 5,4 5,3 5,4 5,5 8,840
F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 6,1 11,733
F3 4,1 5,0 4,0 4,2 4,0 4,1 8,610
F4 4,0 3,9 4,0 3,0 4,0 3,7 5,850

35 24 Немцова Алина 2010 2ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 34,551 48,663
F1 5,2 5,4 4,8 5,2 5,4 5,2 8,400
F2 5,0 5,4 5,1 5,1 5,0 5,5 9,785
F3 4,7 5,0 4,6 4,8 5,1 4,6 10,028
F4 4,4 4,3 4,3 4,0 4,3 4,0 6,338

36 11 Иволгина Алиса 2010 2ю ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 34,181 48,142
F1 5,7 5,9 5,5 5,5 5,8 5,7 9,080
F2 5,0 5,6 5,3 5,4 5,2 5,0 9,928
F3 4,2 5,0 5,0 4,7 4,4 4,8 9,923
F4 3,4 3,6 3,3 3,6 3,4 4,0 5,250
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Рыбальченко Анна 2007 l ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 72,0270 77,2333 149,2603
2 Дёмина Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 69,0460 76,0333 145,0793
3 Шуваева Варвара 2007 II СОШ "КИВИ" 66,0970 75,8000 141,8970
4 Щёткина Алиса 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 65,7200 69,6667 135,3867
5 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 65,0140 68,9000 133,9140
6 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ" 60,4100 68,5000 128,9100



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Рыбальченко Анна 2007 l ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 77,2333
E 7,5 7,8 7,8 7,2 7,0 22,5000

AI 8,0 8,0 7,7 7,3 7,8 31,3333
D 7,8 7,6 7,6 8,0 8,0 23,4000

2 6 Дёмина Мария 2007 II СОШ "КИВИ" 76,0333
E 7,4 7,8 7,4 7,1 7,5 22,3000

AI 8,1 7,9 7,9 7,1 7,4 30,9333
D 7,5 7,2 7,6 7,7 7,8 22,8000

3 4 Шуваева Варвара 2007 II СОШ "КИВИ" 75,8000
E 7,3 7,7 7,6 7,0 7,6 22,5000

AI 7,8 7,9 7,8 7,2 7,1 30,4000
D 7,6 7,3 7,5 7,8 7,8 22,9000

4 5 Щёткина Алиса 2008 ll ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 69,6667
E 7,2 7,4 6,8 6,7 6,7 20,7000

AI 6,7 7,8 6,8 6,9 7,2 27,8667
D 7,3 7,0 7,2 6,8 6,9 21,1000

5 3 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 68,9000
E 7,1 7,0 6,9 6,8 6,8 20,7000

AI 6,8 7,2 6,5 7,0 6,9 27,6000
D 6,4 7,1 6,9 7,0 6,7 20,6000

6 1 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ" 68,5000
E 7,0 7,1 7,0 6,5 7,2 21,1000

AI 7,4 7,8 6,6 6,7 6,6 27,6000
D 7,0 6,5 6,5 6,4 6,8 19,8000



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СОШ "КИВИ" 67,0365 73,5000 140,5365
Попова Мария 2007 II
Шуваева Варвара 2007 II
Дёмина Мария 2007 II R

2 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 65,7060 71,4667 137,1727
Адамович Влада 2007 ll
Рыбальченко Анна 2007 l

3 СОШ "КИВИ" 60,5535 67,3333 127,8868
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II

4 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 58,0900 69,5667 127,6567
Зайцева Алина 2007 2
Неминущая Маргарита 2007 2

5 СОШ "КИВИ" 58,3890 67,1333 125,5223
Жданова Екатерина 2009 III
Матюнина Ксения 2008 III

6 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 58,7020 66,2333 124,9353
Власова Анна 2007 3
Ковальчук Эльвира 2007 2



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 СОШ "КИВИ" 73,5000
Попова Мария 2007 II
Шуваева Варвара 2007 II
Дёмина Мария 2007 II R

E 7,5 7,4 7,3 7,6 7,2 22,2000
AI 7,5 7,5 6,7 7,2 7,2 29,2000
D 7,5 7,2 7,4 7,6 7,2 22,1000

2 3 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 71,4667
Адамович Влада 2007 ll
Рыбальченко Анна 2007 l

E 7,1 7,0 7,0 6,9 6,7 20,9000
AI 6,5 7,4 7,4 7,4 7,0 29,0667
D 7,4 7,4 7,1 7,0 6,5 21,5000

3 5 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 69,5667
Зайцева Алина 2007 2
Неминущая Маргарита 2007 2

E 7,2 7,2 6,8 7,0 6,8 21,0000
AI 7,2 7,1 6,8 7,0 6,3 27,8667
D 6,8 7,0 7,0 6,9 6,4 20,7000

4 4 СОШ "КИВИ" 67,3333
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II

E 6,8 7,1 6,6 6,8 6,7 20,3000
AI 6,4 7,1 6,7 6,8 6,7 26,9333
D 6,7 6,9 6,8 6,5 6,6 20,1000

5 2 СОШ "КИВИ" 67,1333
Жданова Екатерина 2009 III
Матюнина Ксения 2008 III

E 6,9 7,2 7,0 6,5 6,8 20,7000
AI 6,5 7,0 6,8 6,9 6,4 26,9333
D 6,5 6,7 6,7 6,3 6,2 19,5000

6 1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 66,2333
Власова Анна 2007 3
Ковальчук Эльвира 2007 2

E 6,7 6,7 6,9 6,8 6,8 20,3000
AI 6,3 7,2 6,6 6,7 6,3 26,1333
D 6,6 6,8 6,3 6,8 6,4 19,8000



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СОШ "КИВИ" 63,0006 72,5667 135,5673
Дёмина Мария 2007 II Попова Мария 2007 II
Жданова Екатерина 2009 III Шуваева Варвара 2007 II
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II
Матюнина Ксения 2008 III

2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 59,5153 71,1333 130,6486
Власова Анна 2007 3 Сидорова Анна 2008 2
Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2
Михайлова Дарья 2008 3 Кононученко Мария 2008 3 R
Неминущая Маргарита 2007 2

3 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 52,2521 67,6000 119,8521
Астахова Екатерина 2009 1ю Кордон Мария 2009 1ю
Астахова Мария 2009 1ю Назаренко Аксиния 2009 1ю
Ерёмкина Елизавета 2010 1ю Немцова Алина 2010 2ю
Иволгина Алиса 2010 2ю
Киселёва Мирослава 2009 1ю



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 СОШ "КИВИ" 72,5667
Дёмина Мария 2007 II Попова Мария 2007 II
Жданова Екатерина 2009 III Шуваева Варвара 2007 II
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II
Матюнина Ксения 2008 III

E 7,3 6,7 7,3 7,2 7,0 21,5000
AI 7,0 7,7 7,4 7,1 7,3 29,0667
D 7,4 6,8 7,6 7,6 7,0 22,0000

2 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 71,1333
Власова Анна 2007 3 Сидорова Анна 2008 2
Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2
Михайлова Дарья 2008 3 Кононученко Мария 2008 3 R
Неминущая Маргарита 2007 2

E 7,2 6,6 7,2 7,3 7,2 21,6000
AI 7,2 7,8 7,0 7,2 7,3 28,9333
D 6,6 6,7 7,1 7,4 6,8 20,6000

3 1 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 67,6000
Астахова Екатерина 2009 1ю Кордон Мария 2009 1ю
Астахова Мария 2009 1ю Назаренко Аксиния 2009 1ю
Ерёмкина Елизавета 2010 1ю Немцова Алина 2010 2ю
Иволгина Алиса 2010 2ю
Киселёва Мирослава 2009 1ю

E 7,0 6,4 6,7 6,9 7,0 20,6000
AI 6,8 7,0 6,8 7,3 7,2 28,0000
D 6,2 6,3 6,4 6,8 6,3 19,0000



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 СОШ "КИВИ" 73,2000 73,2000
Дёмина Мария 2007 II Попова Мария 2007 II
Жданова Екатерина 2009 III Шуваева Варвара 2007 II
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II
Колбикова Анна 2009 I юн.
Матюнина Ксения 2008 III

2 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 72,1333 72,1333
Адамович Влада 2007 ll Субботина Полина 2007 ll
Былкова Евгения 2007 lll Тимощук Милана 2008 ll
Повалюхина Дарья 2008 ll Щёткина Алиса 2008 ll
Рыбальченко Анна 2007 l
Саулявичуте Диана 2008 lll
Смирнова Юна 2008 lll

3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 71,4333 71,4333
Власова Анна 2007 3 Неминущая Маргарита 2007 2
Власова Екатерина 2008 3 Сидорова Анна 2008 2
Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2
Кононученко Мария 2008 3 Комогорова Алина 2007 3 R
Михайлова Дарья 2008 3 Лысенко Олеся 2008 1юн R



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

2-3 февраля 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 0

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 СОШ "КИВИ" 73,2000
Дёмина Мария 2007 II Попова Мария 2007 II
Жданова Екатерина 2009 III Шуваева Варвара 2007 II
Клёнова Екатерина 2007 II
Козлова Маргарита 2007 II
Колбикова Анна 2009 I юн.
Матюнина Ксения 2008 III

E 7,4 7,6 7,6 6,9 7,3 22,3000
AI 7,4 7,6 7,1 7,0 7,4 29,2000
D 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 21,7000

2 3 ГБУ КО СШОР "ВВС", Калининград 72,1333
Адамович Влада 2007 ll Субботина Полина 2007 ll
Былкова Евгения 2007 lll Тимощук Милана 2008 ll
Повалюхина Дарья 2008 ll Щёткина Алиса 2008 ll
Рыбальченко Анна 2007 l
Саулявичуте Диана 2008 lll
Смирнова Юна 2008 lll

E 7,5 7,4 6,9 6,8 7,2 21,5000
AI 7,2 6,9 7,4 7,1 7,4 28,9333
D 7,1 7,2 7,4 7,1 7,4 21,7000

3 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 71,4333
Власова Анна 2007 3 Неминущая Маргарита 2007 2
Власова Екатерина 2008 3 Сидорова Анна 2008 2
Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1
Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2
Кононученко Мария 2008 3 Комогорова Алина 2007 3 R
Михайлова Дарья 2008 3 Лысенко Олеся 2008 1юн R

E 7,0 7,5 6,9 7,0 7,1 21,1000
AI 7,3 7,4 7,2 6,9 7,2 28,9333
D 7,0 7,4 7,4 6,9 7,0 21,4000
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